

\*\*\*\*\*

**STUDIO TECNICO ASSOCIATO ARKING**

**ANZUINI Giuliano e MAGRINI Silvio  
Architetti**

**STUDIO ASSOCIATO ARKIDEA**

**Geometra NANNINI Luciano – Architetto STURLINI Alessandro  
Geometra PAGNI Graziano – Architetto NANNINI Enrico**

\*\*\*\*\*

oggetto:

**- COMPUTO METRICO ESTIMATIVO. -**

**IDC.P2 E REALIZZAZIONE DI PARCHEGGIO PUBBLICO  
IN MONSUMMANO TERME, VIA R. ORLANDINI.**

**OPERE DI URBANIZZAZIONE  
INERENTI GLI ONERI DI URBANIZZAZIONE  
DEL FABBRICATO COMMERCIALE**

Richiedente:

**Sig. MALUCCHI Maurizio  
Sig.ra DEL VIGNA Antonella  
Sig. MALUCCHI Vivarello**

\*\*\*\*\*

N° ordine	Descrizione	U.m.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
<b>3) Illuminazione pubblica</b>					
3:05	Fornitura e posa in opera su palo esistente, di armatura stradale ad un solo braccio tipo Selenium della PHILIPS cablata e rifasata con lampada a vapori di sodio 150 watt, cavo 2x1,5 tipo FG7OR/4 per alimentazione lampada, esecuzione di collegamenti elettrici.				
	Su palo H fuori terra = ml. 9,00	N°	3	€ 700,00	€ 2.100,00
3:06	Fornitura e posa in opera di corrugato diametro mm 80 e di cavo butilico FG7OR/4 della sezione di 4x6 mmq. (1 conduttore 4x6 mmq. linea tutta notte e 1 conduttore 4x6 mmq. linea mezza notte)				
		Ml.	10,00	€ 30,00	€ 300,00
<b>4) Verde pubblico</b>					
4:01	Formazione di aiuola a verde, compreso spianamento, formazione di pendenze, profilature, movimenti di materiali, pestonatura, sagomatura, terra vegetale, compreso la successiva semina per formazione di prato sempre verde del tipo "Dichondra repens".				
		Mq.	86,44	€ 15,00	€ 1.296,60
4:02	Fornitura e posa in opera di alberi di mediofusto a foglia caduca tipo "ligustrum iaponicum" o "lagestroemia"				
		N°	3	€ 300,00	€ 900,00
<b>5) Lavori complementari</b>					
5:01	Realizzazione su via R. Orlandini, di lavori necessari per l'intercettazione e il collegamento alla fognatura bianca esistente delle nuove tubazioni derivanti dalla vasca di stoccaggio delle acque meteoriche, comprensivo di tutti i materiali occorrenti per una perfetta esecuzione a regola d'arte, compreso inoltre il taglio di asfalto, realizzazione di scavi a sezione obbligata, rinterrì, i vari allacciamenti, le riprese di asfalto etc.				
		A corpo			€ 8.000,00
5:02	Posa in opera di cestini per la raccolta rifiuti con collocazione da concordare successivamente				
		N°	3	€ 85,00	€ 255,00
5:03	Segnaletica stradale orizzontale e verticale				
		a Corpo			€ 3.000,00
<b>TOTALE</b>					<b>€ 15.851,60</b>
Il Tecnico		Il Tecnico			
Architetto MAGRINI Silvio		Architetto STURLINI Alessandro			